
UCHWAŁA NR V/45/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku,  poz. 995 z późn. zm.) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236  i 237 ust. 1 i ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. 
zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2018 rok o kwotę 5.034,26 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.034,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2018 rok o kwotę 5.034,26 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.054,26 zł,

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 20,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do Uchwały Nr IV/37/18 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” do Uchwały Nr 104/18 Zarządu 
Powiatu z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 8 „Dotacje celowe w 2018 r.” do Uchwały Nr IV/37/18 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

756 75622 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych -65 128,00

758 75802 2760 Środki  na uzupełnienie dochodów powiatów 65 128,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

5 034,26

bieżące razem: 5 034,26

majątkowe

majątkowe razem: 0,00

Razem: 5 034,26

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/45/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku

Dochody budżetu powiatu na 2018 rok

bieżące

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 137,34 4 586,39 -4 449,05 0,00 -137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany -6 691,16 -6 691,16 -6 553,82 -1 824,53 -4 729,29 0,00 -137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 6 691,16 6 691,16 6 691,16 6 410,92 280,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 982,00 49 200,56 -48 218,56 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -35 353,82 -35 353,82 -35 219,12 0,00 -35 219,12 0,00 -134,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 42 425,64 42 425,64 42 425,64 42 425,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -4 437,52 -4 437,52 -4 039,32 0,00 -4 039,32 0,00 -398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 189,72 4 189,72 4 189,72 4 189,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -175,00 -175,00 -175,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -7 579,84 -7 579,84 -7 130,74 -38,92 -7 091,82 0,00 -449,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 1 099,02 1 099,02 1 099,02 1 099,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -462,63 -462,63 -462,63 0,00 -462,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołachI stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

-1 405,67 -1 405,67 -1 405,67 0,00 -1 405,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/45/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2018 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 3



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołachI stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

1 525,10 1 525,10 1 525,10 1 525,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -11 385,00 -11 385,00 -11 385,00 -11 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 11 385,00 11 385,00 11 385,00 11 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 034,26 5 034,26 4 463,12 0,00 4 463,12 -4 155,86 4 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0,00 0,00 4 155,86 0,00 4 155,86 -4 155,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 5 034,26 5 034,26 307,26 0,00 307,26 0,00 4 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 32 969,77 32 969,77 32 969,77 32 969,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
-32 969,77 -32 969,77 -32 969,77 -32 969,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034,26 5 054,26 5 602,46 53 786,95 -48 184,49 -4 155,86 3 607,66 0,00 0,00 0,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 4



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0037T Grabki Duże - Solec w m. 

Solec dł 158 m.
51 882,63 51 882,63 25 941,63 0,00 0,00

A. 

B. 25.941,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik - Życiny w m. 

Rudki dł 300 mb.
99 625,08 99 625,08 49 813,08 0,00 0,00

A.

B. 49.812,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0841T Rudniki - Zrębin w m. 

Wymysłów dł 292 m.
194 150,46 194 150,46 97 075,46 0,00 0,00

A.

B. 97.075,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014 Zakupy inwestycyjne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Staszowie 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice – 

Wiśniówka w miejscowości Czajków Północny
83 145,54 83 145,54 16 573,54 0,00 0,00

A.

B. 66.572,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60078
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany - Luszyca od km 

3+193 do km 4+188 - etap I
674 525,54 674 525,54 67 453,54 0,00 0,00

A. 539.620,00

B. 67.452,00 

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 700 70005
Zakup nieruchomości położonej w m. Wymysłów - obręb geodezyjny 

Rudniki gm. Połaniec, oznaczonej nr 101/6 o pow. 0,0061 ha
3 945,00 3 945,00 3 945,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

8 700 70005
Zakup nieruchomości położonych w obręb geodezyjny Witowice gm. 

Bogoria, o nr 560 i nr 559 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

9 750 75020 Zakupy inwestycyjne w Starostwie Powiatowym w Staszowie 63 649,00 63 649,00 63 649,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

10 752 75295 Zakup urządzenia do zasilania awaryjnego dla KP PSP w Staszowie 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

A. 10.100,00

B. 

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

11 754 75411
Zakup lekkiego samochodu do przewozu ratowników i sprzętu w KPPSP w 

Staszowie
127 980,00 127 980,00 9 980,00 0,00 0,00

A. 38.000,00

B. 80.000,00

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/45/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2018 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 5



12 801 80120
Przebudowa pomieszczeń w Liceum Ogólnokształcącym w Staszowie w 

celu poprawy warunków sanitarno-technicznych i środowiskowych
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

13 801 80195 Zakupy inwestycyjne w PCS Staszów 107 293,00 107 293,00 107 293,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Powiatowe Centrum 

Sportowe w 

Staszowie

14 801 80195
Budowa siłowni plenerowej i strefy relaksu przy ZS Staszów im. Stanisława 

Staszica w Staszowie
58 917,00 58 917,00 34 017,00 0,00 0,00

A.

B. 24.900,00

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

15 853 85395 Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Aktywny Samorząd" 36 969,43 36 969,43 0,00 0,00 0,00

A.

B. 36.969,43

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

16 854 85410 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 39 324,00 39 324,00 39 324,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Zespół Szkół w 

Staszowie

17 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej 

Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego poprzez budowę 

oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-

turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do 

Wisły                                                                                                        

28 707,50 28 707,50 28 707,50 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

1 722 444,18 1 722 444,18 686 002,75 0,00 0,00 1 036 441,43 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa                                                                                                                                                     C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)                 D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)                                

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01005 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 1 777,00 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 154 000,00 154 000,00 154 000,00 55 200,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 309 000,00 309 000,00 309 000,00 188 813,08 120 186,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 358 000,00 358 000,00 356 937,34 295 538,13 61 399,21 0,00 1 062,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 28 415,00 28 415,00 28 415,00 15 415,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2110 54 485,00 54 485,00 48 835,00 12 060,00 36 775,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 26 813,00 26 813,00 26 813,00 0,00 26 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 6410 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 4 247 511,00 4 247 511,00 4 084 739,28 3 261 910,18 822 829,10 0,00 162 771,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 2110 20 230,00 20 230,00 20 230,00 0,00 20 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 127 086,12 5 634,36 121 451,76 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 414 365,00 1 414 365,00 1 414 365,00 0,00 1 414 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 16 430,00 16 430,00 530,00 410,09 119,91 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 320 115,00 320 115,00 3 154,91 1 049,18 2 105,73 0,00 316 960,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 35 747,00 35 747,00 353,93 0,00 353,93 0,00 35 393,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 226 300,00 7 178 200,00 6 579 736,58 3 837 807,02 2 741 929,56 60 725,88 537 737,54 0,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/45/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 7



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
99 263,00

3 754 75404
Dofinansowanie zakupu niezbędnych przedmiotów dla Komendy Powiatowej 

Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
737,00

4 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Oleśnica 6 000,00

5 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Bogoria 6 000,00

6 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Rytwiany 6 000,00

7 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Łubnice 6 000,00

8 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Osiek 6 000,00

9 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Połaniec 6 000,00

10 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Staszów 6 000,00

11 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Szydłów 6 000,00

12 851 85111 Dofinansowanie zadania pn. "Zakup sprzetu medycznego" SPZZOZ w Staszowie 100 000,00

13 851 85111 Zakup sprzetu medycznego - zakup diatermii endoskopowej SPZZOZ w Staszowie 33 304,00

14 851 85111 Modernizacja i rozbudowa szpitalnego oddziału ratunkowego SPZZOZ w Staszowie 87 074,32

15 851 85111 Modernizacja Oddziału Chorób Wewnętrznych SPZZOZ w Staszowie 24 250,00

16 851 85111
Modernizacja i rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy SPZZOZ w 

Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 60 000,00

17 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

4 000,00

18 853 85311
Dofinansowanie zakupu autobusu na rzecz WTZ w Połańcu w ramach programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar D - wystąpienie
Gmina Połaniec 145 000,00

19 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 92 200,00

20 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 5 532,00

21 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 11 064,64

22 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie
Powiat Opatowski 16 903,52

23 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 316,00

25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 364,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielsko Biała 12 364,00

27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Busko-Zdrój 1 000,00

28 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipski 8 700,00

29 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatowski 16 000,00

30 855 85510
Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Opatowie
Powiat Opatowski 1 906,71

31 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
33 042,46

32 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 2018 roku Gmina Szydłów 4 146,29

33 900 90019
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Staszów w 2018 roku
Gmina Staszów 11 291,40

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/45/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku 

Dotacje celowe  w  2018 r.

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 8



34 900 90019

Realizacja "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Osiek na lata 2017 - 2032" polegająca na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Osiek w 2018 roku.

Gmina Osiek 5 740,63

35 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
Gmina Oleśnica 1 673,80

36 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany Gmina Rytwiany 4 122,90

37 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 2 983,20

38 900 90019
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Bogoria w 2018 roku
Gmina Bogoria 4 179,60

39 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Łubnice
Gmina Łubnice 2 819,72

40 900 90019
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Jurkowice oraz modernizacja przepompowni ścieków w Podlesiu
Gmina Bogoria 100 000,00

41 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

42 921 92195
Pomoc finansowa z przeznaczeniem na dofinansowanie wzniesienia pomnika 

Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce 
Gmina Raków 10 000,00

43 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna
Fundacja TOGATUS PRO BONO z 

siedzibą w Olsztynie
60 725,88

44 851 85195 Promocja działań antyrakowych i przeciwdziałania patologiom wśród młodzieży
Stowarzyszenie "PRO CIVITAS" w 

Staszowie
1 000,00

45 851 85195 Zorganizowanie Mistrzostw Pierwszej Pomocy
Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

PCK
1 000,00

46 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a 

Paulo w Warszawie
871 826,00

47 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
144 751,00

48 853 85311
Organizacja imprezy integracyjnej pn. Wystawa Plenerowa Twórczości 

Artystycznej Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - 2018

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie

1 000,00

49 853 85311
Organizacja i przeprowadzenie wyjazdu rehabilitacyjnego dla członkiń 

Stowarzyszenia Amazonek Ziemi Staszowskiej

Stowarzyszenie Amazonek Ziemi 

Staszowskiej 
2 000,00

50 853 85311

organizacja i przeprowadzenie imprezy integracyjnej pn. Spotkanie wigilijne 

człoków koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w Staszowie

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie

1 000,00

51 921 92105
Udział w XI Światowym Karnawale Młodzieży i Międzynarodowym Festiwalu 

"ORFEUSZ" w Italii

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołów Artystycznych "KLEKS" 

w Staszowie

5 000,00

2 142 682,07

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2018 rok
poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 5.034,26 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1.Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na
wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie znak:
PINB.Fn.II.311.12.2018 z dnia 21.12.2018 r. oraz PINB.Fn.II.311.13.2018 z dnia 21.12.2018 r.
celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

2.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zmian w planie
wydatków poprzez przesunięcie z wydatków majątkowych na wydatki bieżące kwoty 20,00 zł na
wniosek Komendy Powiatowej PSP w Staszowie znak: PF.0340.22.2018 z dnia 21.12.2018 r.

3.Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się plan
dochodów bieżących o kwotę 65.128,00 zł celem dostosowania planu do wypracowanych
dochodów.

4.Dział 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 65.128,00 zł na
podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.6.2018 z dnia 12.12.2018 r. tytułem zwiększenia
środków z rezerwy subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

5.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na
podstawie wniosków Powiatowego Centrum Sportowego znak: L.dz. 311.6.2018 z dnia
17.12.2018 r. i L.dz. 311.7.2018 z dnia 27.12.2018 r., Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie
znak: LO.II-301/22/18 z dnia 18.12.2018 r. oraz Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie
z dnia 20.12.2018 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

6.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się dochody
i wydatki bieżące o kwotę 5.034,26 zł w związku z podpisanym aneksem nr 1 z dnia 09.11.2018
do umowy nr AS3/000027/13/D z dnia 25.04.2018 r. w sprawie pilotażowego programu
„Aktywny Samorząd”. Jednocześnie na wniosek wydziału merytorycznego dokonuje się zmian
w planie wydatków dotacji na działalność WTZ celem dostosowania planu do ponoszonych
wydatków.

7.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmian w planie wydatków
bieżących celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków na wniosek Publicznej Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Staszowie znak: PPPP-3501/7/2018 z dnia 11.12.2018 r.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2018 rok wynoszą 72.584.892,91 zł,
w tym:

- dochody bieżące – 65.410.148,80 zł,

- dochody majątkowe – 7.174.744,11 zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2018 rok wynoszą 70.384.892,91 zł,
w tym:

- wydatki bieżące – 62.109.527,11 zł,

- wydatki majątkowe – 8.275.365,80 zł.

Id: 443F4C8D-BF63-476C-BE4E-970C9B12BBBB. Podpisany Strona 10




